— 20 червня. — С. 2.

6. Від Полтавської громади Української Демократичної Партії (радикально-демократичної) // Рідний край. — 1906. — № 13. — 31 марта. — С. 1–2.

7. Віктор П. Політичні партії і Дума // Громадська думка. — 1906. — 24 лютого. — С. 1–2.

8. Всеукраїнський з'їзд в Росії // Діло. — 1905. — 13 (26) липня. — С. 1.

9. Головченко Володимир. Деяко повчальне з історичного досвіду передвборчої боротьби в Україні // Вибір. — 1997. — № 3–4. — С. 101–104.

10. Два первых украинских веча в Одессе // Народное дело. — 1906. — № 1. — 1 января. — С. 4–12.

11. Донченко Світлана. Ліберальні партії України (1900–1919 рр.).

Дорошенко Дмитро. Україна в 1906 році // Україна. — 1907. — Т. I. — Януарь. — С. 1–29.
15. Жук Андрій. Російська Державна Дума й Україна (З нагоди десятилітньої річниці існування Думи). III. Закон про вибори до Думи // Вістник СВУ. — 1916. — Ч. 118. — С. 637–639.
16. З закордонної України // Діло. — 1906. — 3 (16) травня. — С. 1.
17. З'їзд Української радикально-демократичної партії // Хлібороб. — 1905. — № 3. — 28 грудня. — С. 3.
18. Залізник Микола. З приводу постанови останнього з'їзду у.с.д. // Рада. — 1907. — 18 квітня. — С. 1.
19. Зібрання української інтелігенції // Вільна Україна. — 1906. — Ч. 1. — С. 133.

Депутаты с территории Украины и их деятельность в Государственной Думе // Украинский вестник. — 1906. — № 10. — С. 719–730.

33. Петербурзьке українське віче // Хлібороб. — 1905. — №3. — 28 грудня. — С. 1–2.

34. Правно-державний меморіал України на з'їзді земців в Москві з 18/ VII с.р. // Діло. — 1905. — 13 (26) серпня. — С. 1–2.

35. Про автономію // Хлібороб. — 1905. — №2. — 20 грудня. — С. 1–2.

36. Рафальський Олег. Переяславський договір України з Росією 1654 року: Ретроспективний аналіз / Національна академія наук України; Інститут політичних і етнонаціональних досліджень. — К.: Генеза, 2004. — 296 с.

37.